MMHENDI

Maquina de cubos de gelo em forma de bala

271780

Produz cubos de gelo em forma de bala parcialmente ocos.
Estrutura totalmente em aco inoxidavel. Capacidade de
armazenamento de até 7 kg de gelo. Inclui mangueiras de
entrada e saida e pa para gelo. Classe climatica: ST. Liquido de
refrigeracao: R290. Equipado com luz LED azul.

Especificacoes
Voltagem

Liquido de refrigeracao
Materiais

Tipo de embalagem
Comprimento (mm)
Largura (mm)

Altura (mm)

Volume utilizavel (L)
Poténcia (entrada) (W)

: 230
: R290
: Aco inoxidavel

: Caixa
: 400

: 600

: 675

: 50

: 293

Especificacoes de transporte

EAN : 8711369271780
Intrastat code : 84185090
Gross weight (kg) : 32.15

Peso liquido (kg) : 25.85

Sales units per pallet A

Plastic packaging (gram) : 165

Measurements : 400x600x(H)675
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